МИНИСТЕРСТВО
строительства Красноярского края

ПРИКАЗ

	19.04.2021

	№
	230-о

	г. Красноярск

О внесении изменений в приказ министерства строительства Красноярского края от 18.12.2020 № 398-о «Об утверждении документации по планировке территории для размещения объекта регионального значения «Тренировочный комплекс «Платинум» в Свердловском районе» г. Красноярска»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом «е» пункта 2, подпунктами «г», «ж» пункта 3 статьи 4.1 Закона Красноярского края от 01.11.2018 № 6-2143 «Об отдельных вопросах правового регулирования подготовки и утверждения документации
по планировке территории в Красноярском крае», Схемой территориального планирования Красноярского края, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 26.07.2011 № 449-п, пунктом 3.5 Положения о министерстве строительства Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 21.08.2008 № 51-п,
с учетом заявления АО «Платинум Арена» от 29.03.2021
№ ПА-086-2020 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства строительства Красноярского края
от 18.12.2020 № 398-о «Об утверждении документации по планировке территории для размещения объекта регионального значения «Тренировочный комплекс «Платинум» в Свердловском районе» г. Красноярска» следующие изменения:
в приложении № 1 «Документация по планировке территории
для размещения объекта регионального значения «Тренировочный комплекс «Платинум». Основная часть проекта планировки территории»:
в разделе 2 «Положение о размещении объекта регионального значения «Тренировочный комплекс «Платинум» в Свердловском районе
г. Красноярска»:
в подразделе 2.4 «Сведения об очередности планируемого развития территории»:
таблицу изложить в редакции согласно приложению № 1;
приложение № 2 «Документация по планировке территории
для размещения объекта регионального значения «Тренировочный комплекс «Платинум». Основная часть проекта межевания территории» изложить
в редакции согласно приложению № 2.
2. Опубликовать приказ в газете «Наш Красноярский край»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Министр строительства
Красноярского края          	                                                              С.А. Козупица

Начальник отдела обеспечения
градостроительной деятельности                                                                                          А. И. Спевакина

Начальник юридического отдела                                                                                              Е. Б. Зарубина

Исполнитель                                                                                                                                  М. А. Ивлева